20 settembre 1982

O. IEDLA
Presidente

L. VUORELA
Il Segretario Generale

Accademia di Atene (*)

L'Accademia di Atene si rivolge all'Accademia Italiana delle Scienze per congratularsi con essa in occasione del Bicentenario di un'attività molto proficua e per augurarle di essere sempre eccellente negli anni avvenire.

Atene, 20 settembre 1982

I. CARMIRIS
Il Presidente

C. TRYPANIS
Il Segretario Generale

Academia Scientiarum Polona

Nationali Academiae Scientiarum Italiae, quae « Quadragesimorum » dicta est, iubilaei occasione data, salutationes honorificas animo sincero desideret proferre, congratulari atque optare eventus optimos in doctrinis scientisque explicandis augendisque.

Ducentesimum anniversarium Academiae vestrae maximo cum gaudio maximeque aestimatione celebramus, nam ea initio fuit institutioni quadragesimorum Italiae clarissimorum virorum doctorum Patriam amantium, notionibus opinionibusque creatae. Illa magni fuit momenti ad disciplinas explicandas multumque etiam contulit ad unionem societatis doctorum Italiae saeculo XVII^{mo} nec non ad scientias doctrinasque naturales investigandas. Ea his in disciplinis multum valet, potest afferique.

Inter celeberrimos nomina huius Academiae membrorum videntur; illi enim illustrissimi viri intendunt, ut omnes eorum labores investigationesque toti genti humanae serviant.

In Poloniae et Italiae rebus gestis multa inventiuntur facta, quae nostrorum populorum amicitiae mutuarumque relationum fundamenta posuerunt; postea commutata et transformata sunt in huius amicitiae et collaborationis symbola clara, solida et stabilia. Qua de causa multorum annorum traditione inter Poloniae et Italiae viros doctos confirmata est haec amicitia et scientialis collaboratio.

Hodie igitur gratulamur, ut Academia vestra, cuius meritis maxima clarissimaque sunt, floreat semper ac prospere procedat progrediaturque.

(*) Traduzione dal greco.

*Facultatem damus et delegamus prof. dr. Leonardum Sosnowski, v. prae-
sidi Academiæ nostrae et prof. dr. Bronislaum Bilinski, directorem Academiæ
Scientiarum Polonae (Accademia Polacca delle Scienze, Biblioteca e Centro di
Studi a Roma), ut adsint celebrationibus diebus 20-22 mensis Septembris
MCMLXXXII an.*

*Poloniae et Italia virorum doctorum collaborationem inter nostros populos
diu permansuram esse speramus itidemque amicitiam, quae olim inuncta, nunc
doctrinas amplificandas curat, ut acutissima ingenia honestissimis artibus omnibus
hominibus servire ac pacem in terris conferre possint.*